Speiseplan Allergieessen

Klnd erl e]éht Produktdatenblitter auf unserer Webseite unter dem Reiter Speiseplédne -> Allergie-Datenblatter einsehbar
genieben
KW 35 vom 25.08.2025 - 29.07.2025

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Bow Pppetat
Hackfelsch-(_.r'szm:ts;ragout (NR, Seelachs im Tempurateig (F) Kokosmilchreis Hahnchengeschnetzeltes (G,N) Gefliigelwienerle (G,2,3,15)
Menu 1 auf Reis mit Kartoffeln mit Apfelmus (3,11,23) auf glutenfreien Nudeln mit Kartoffelsalat (K,N)
und veganer Remoulade (N,3) und Zimt-Zucker
Glutenfreier Nudelauflauf (N) . Linsgnbolognese (N, Tomate) GroRe Ofenkartoffel Bunte Quinoapfanne (N) Cremiges Risotto (N)
(Linsen kénnen Spuren von Gluten enthalten)
Men u 2 mit Brokkoliréschen auf glutenfreien Nudeln mit veganem Gurkenquark (N) mit Zucchini, Paprika, Karotte mit Zucchini aus Schallstadt
in veganer heller Sauce an Paprikasauce (N, Tomate)
Kase separat
Pfirsich Trauben Veganer Apfel-Pudding Nektarine

Desse rt Veganer Bananen-Kokosquark

L
Fiir alle Menilinien und Zutaten mit dem Bio-Siegel uerwenden wir Bio-Zutaten. Diese kennzeichnen wir tagesaktuell in unseren Speiseplanen.

Oko-Kontroll-Codenummer: DE-OKO-006.
Bitte entnehmen Sie die genauen Bedeutungen der Kirzel fiir Allergene und Zusatzstoffe aus dem Aushang , Allergene und Zuzatzstoffe”.

Aufgrund von Lieferengpdssen kann es bei einzelnen Gerichten zu kurzfristigen Anderungen kemmen.
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